RIMBORSI dal 01.07.2017 al 31.12.2017

Anno
d'imposta
2013
2016
2012
2013
2014
2015
2012
2013
2014
2016
2016
2016
2016
2014
2015
2017
2016
2017
2012
2015
2016
2012
2013
2014
2015
2016
2015
2016
2016
2017
2016
2016

Num.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Data Avviso

21/07/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
21/12/2017

Oggetto

Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awvviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awvviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awvviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awvviso di rimborso e/o compensazione

Emesso

-167,00
-175,00
-167,00
-325,00
-320,00
-318,00
-167,00
-325,00
-320,00
-203,00
-42,00
-51,00
-64,00
-22,00
-23,00
-29,00
-56,00
-290,00
-15.956,00
-4.756,00
-27,00
-33,00
-65,00
-64,00
-61,00
-524,00
-549,00
-548,00
-746,00
-211,00
-183,00
-647,00
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